Aby obiekt działał prawidłowo, konieczne jest wykonanie naprawy oczyszczalni ścieków, przeprowadzenie kontroli 
oraz, w razie potrzeby, usprawnienie funkcjonowania ujęć wody wraz z systemem oczyszczania i uzdatniania wody. 

II. PRZETARG NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI 

A. MINIMALNA WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO CZYNSZU DZIERŻAWNEGO 

Cena wywoławcza wynosi: 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).  

B. WARUNKI UCZESTNICTWA – DZIERŻAWA NIERUCHOMOŚCI 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu na dzierżawę nieruchomości jest złożenie Oferty na Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia.  

Pisemne Oferty w języku polskim należy składać w sekretariacie Elbest sp.

[...]

W przypadku obecności wszystkich Oferentów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w aukcji, za zgodą 
wszystkich Oferentów, Komisja Przetargowa może kontynuować postępowanie w formie aukcji w tym samym 
dniu. 

4. Wysokość postąpienia w sytuacji kontynuowania przetargu w drodze licytacji wynosi, 1200,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc dwieście złotych 00/100). 

G. OFERTA 

Pisemna Oferta powinna zawierać: 

a. datę sporządzenia Oferty, dokładne wskazanie imienia i nazwiska, firmy lub nazwy, siedziby oraz statusu 
prawnego Oferenta, adresów do doręczenia korespondencji (w przypadku osób prawnych oraz jednostek